
From: OBJEDNAT JNJCZ [mailto:objednat@its.jnj.com]  

Sent: Friday, September 21, 2018 2:37 PM 

To @mnof.cz 
Subject: AKCEPTACE FW: objednávka SO 20851179 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č.: 8014289 (s výhradou správnosti veškerých poskytnutých údajů). 

 
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si upozornit, že v 
souvislosti povinností zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných právních předpisů; požadujeme chránit před 
vyzrazením údaje a informace, které mají charakter obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona 
(např. informace týkající se cen dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před 
zveřejněním je znečitelnit. 
  
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci. 

 
 
Johnson & Johnson s.r.o. 

Oddělení zákaznických služeb  
 

 
tel.

email:objednat@its.jnj.com 

 
 
 
From: @mnof.cz>  
Sent: Friday, September 21, 2018 1:24 PM 
To: OBJEDNAT JNJCZ <objednat@its.jnj.com> 
Subject: [EXTERNAL] objednávka 
 
 
 
Dobrý den. 
 
Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné 
kódy VZP. 
U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.  
 
Objednatel je povinen dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich 
akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000,- Kč bez DPH. Pro splnění této povinosti objednatel 
požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku. Za tímto účelem je dodavatel 
povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. 
Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahuje 
údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či 
zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona. 
 
S pozdravem  
 

mailto:objednat@its.jnj.com
http://its.jnj.com/
mailto:objednat@its.jnj.com


Oddělení zdravotnického zásobování 
 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava 

Tel: 
@mnof.cz 

 

 
 




